
 

 

UCHWAŁA NR LX/680/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich odcinka drogi wojewódzkiej 

Nr 705 w Skierniewicach oraz zaliczenia do kategorii dróg wojewódzkich drogi powiatowej bez numeru 

w Skierniewicach 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094, z 2023 r. poz. 572 i 1688) w związku z art. 6 ust. 2 i art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg wojewódzkich odcinek drogi wojewódzkiej Nr 705 w Skierniewicach, 

o długości 1 656, 00 m i przebiegu - ul. Marii Skłodowskiej - Curie, od granicy miasta Skierniewice do ul. 

Widok. 

§ 2. Zalicza się do kategorii dróg wojewódzkich drogę powiatową (bez numeru) ul. Czerwoną 

w Skierniewicach, o długości 2 226, 59 m i przebiegu - od ul. Widok do granicy miasta Skierniewice. 

§ 3. Szczegółowy przebieg ww. odcinków dróg został określony w załączniku do uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Łódzkiego 

 

 

Iwona Koperska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 8856



Załącznik  do uchwały Nr LX/680/23  

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 6 pażdziernika 2023 r. 

 

ꟷ droga powiatowa (bez numeru) ul. Czerwona w Skierniewicach, przeznaczona  

do zaliczenia do kategorii dróg wojewódzkich 

ꟷ odcinek drogi wojewódzkiej Nr 705 w Skierniewicach, przeznaczony do pozbawienia kategorii 

dróg wojewódzkich 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8856


		2023-10-27T11:36:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




